ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Думы Катарбейского
муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Катарбейского муниципального образования за 2017 год»
с. Катарбей, ул. Советская 84

        тел.: 8 (395-57) 35-1-45
Здание Администрации  Катарбейского муниципального образования

«11» мая  2018 года

начало в 18-00 часов
Состав временной комиссии:

Криворотов А.А. - председатель комиссии
Смирнова Л.С.
Ефремченко А.А..
Присутствовало – 16 человек (список прилагается)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Думы Катарбейского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Катарбейского муниципального образования за 2017 год».
Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Криворотову А.А., который доложил по проекту решения Думы Катарбейского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Катарбейского муниципального образования за 2017 год».
ВЫСТУПИЛИ:
Мироненко Ольга Николаевна – проживающая в с. Катарбей, ул. Советская, дом. 24; Борисенко Лариса Андреевна – проживающая в с. Катарбей, ул. Мира, д.10, кв.1, с предложением одобрить проект решения Думы Катарбейского муниципального образования  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Катарбейского муниципального образования за 2017 год»
У присутствующих возражений нет.
ГОЛОСОВЛИ:
За – 16 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Катарбейского муниципального образования утвердить «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Катарбейского муниципального образования за 2017 год».
Председатель Временной комиссии Думы

Катарбейского Муниципального образования

А.А.Криворотов
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

1. Мироненко Ольга Николаевна
2. Борисенко Лариса Андреевна
3. Рединова Людмила Георгиевна
4. Рымарь Марина Ивановна
5. Лукашова Татьяна Ильинична
6. Белевич Валерий Александрович
7. Вяткина Ольга Викторовна
8. Тюменева Галина Федоровна
9. Кузитенко Людмила Михайловна
10. Мироненко Инна Геннадьевна

                  11.Смирнов Сергей Владимирович

                                12.Криворотов Анатолий Алексеевич

13.Шкелева Любовь Васильевна

                             14.Смирнова Любовь Ивановна
15. Юркин Эдуард Сергеевич

16. Ковенькина Екатерина Александровна